
Zarządzenie nr 423/2021
Burmistrza Wołczyna

z dnia 18 stycznia 2021 roku

w sprawie ogłoszenia podstawowych kwot dotacji na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2020  r.,  poz.  713  z  późn.  zm.)  oraz  art.  46  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  października  2017  r.  o
finansowaniu zadań oświatowych (t.j.  Dz. U.  z 2020 r.,  poz. 2029 z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Określa się podstawową roczną kwotę dotacji dla przedszkoli  z terenu Gminy Wołczyn na
podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych
(t.j. Dz. U.  z 2020 r., poz. 2029 z późn. zm.), która na 2021 rok wynosi 9.847,03 złotych (słownie:
dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści siedem złotych i trzy grosze).

§ 2. Statystyczna liczba dzieci w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wołczyn ustalona na
podstawie danych systemu Informacji Oświatowej według stanu na 30 września 2020 roku wynosi
229 dzieci.

§  3.  Wskaźnik  zwiększający  dla  publicznych  szkół  podstawowych  położonych  na  wsi  wynosi
1,449.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                             Burmistrz                    

                                                                                                                      mgr Jan Leszek Wiącek 




